平成 20年 2月 13日

各  位

会社名 株式会社インパクト二十一

代表者名 代表取締役社長 榎本忠夫

（コード番号 9944 東証第 1部）

問合せ先 取締役管理本部長 矢部勝己

（TEL．03-3274-9864）

自己株式の処分に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 2 月 13 日の取締役会決議により、自己株式の処分について、下記の

とおり決定いたしましたのでお知らせします。なお、かかる自己株式の処分は、平成 19

年 12 月 21 日付の当社及びピー・アール・エル・ジャパン株式会社間の株式交換契約に基

づく株式交換（以下｢本株式交換｣という。）に関して行使される会社法第 785 条に定める

反対株主の株式買取請求に係る株式の買取りの効力発生を条件として、本株式交換の効力

発生時の直前に行われるものです。

記

【募集事項】

1. 募集株式の種類及び数

普通株式  188,600株

2. 募集株式の払込金額

1株につき 2,600円

3. 払込期日

平成 20年 2月 29日

4. 処分方法

ラルフ・ローレン・リテール・ジャパン有限会社（本店所在地：東京都渋谷

区神宮前四丁目 25番 15号）に譲渡する。

【補足説明】

日 程

平成 20年 2月 13日(水)  募集事項の決定

平成 20年 2月 14日(木)  募集事項の決定公告

平成 20年 2月 29日(金)  払込期日

 - 2 -

【ご参考情報】

なお、当社は、平成 20 年 2 月 8 日の取締役会決議により、以下の要領に従い、

上記の募集事項とは別に、自己株式の処分を行うことを決定しております。

1. 募集株式の種類及び数

普通株式  18,089株

2. 募集株式の払込金額

1株につき 2,600円

3. 払込期日

平成 20年 2月 26日

4. 処分方法

ラルフ・ローレン・リテール・ジャパン有限会社に譲渡する。

以 上